●Aís* u>
% <>

L\^ /25%,

Câmara C^midpal de Gadelo
Espírito Santo

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CASTELO, ESPÍRITO SANTO.

APROVADO(A)

! 02REQUERIMENTO N.° 102. em

Géssic(^memi
— ccriIil-"

.'■r/'jMC!?AL DE CASTELO

O Vereador Renan Viçosi Maia, no uso de suas atribuições que

lhe conferem a Constituição da República Federativa do Brasil de 1988, a Lei Orgânica

e o art. 93 VI do Regimento Interno da Câmara Municipal de Castelo, requer:

Rosa

CAf.

Seja oficiado ao escritório da EDP Escelsa, situado à Rua

Antônio Bento, 155, loja 02, Centro. Castelo/ES, CEP. 29.360-000, na pessoa do limo.

Diretor, para que adote providências, no sentido de proceder à realocação de poste

de energia, o qual se encontra instalado na entrada de propriedade privada (chácara),

localizada na estrada que liga Aracui à Estrela do Norte, conforme fotografias anexas.

A medida se justifica, pois, a localização atual do poste de

energia tem dificultado a entrada e saída de veículos, especialmente caminhões, na

entrada da mencionada propriedade, assim como retira o campo de visão de

motoristas que saem do local.

Diante dos argumentos apresentados, contamos , com. a

aprovação do presente.

Sala das sessões, 25 de fevereiro de 2025.

y^EADOR RENAN VIÇOSI MAIA

Av. Gctíilio Vargas, n" II8, Centro, Castclo/ES - Caixa Postal 91 - CEP 29360-000 - Fone/Fax: (28) 3542-6005 ^
e-mail: contato@cmcastelo.es.gov.br - site: www.cmcasteIo.es.gov.br

l

í\
? \

\

«●■<1
*:●-

7

■Y"^- .■!

mt-: Hf-:.

íij-.

■ .-M-i ●
TStH''

,*V"* 1\ V ●●Mlv;

1 “d *